PORTARIA Nº 001/2025, de 21 de janeiro de 2026.

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE
ADESÃO AO PROGRAMA PARA
DESENVOLVIMENTO DAS FEDERAÇÕES-
PDF.

O Presidente da Confederação Brasileira do Desporto Universitário – CBDU, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Art. 1º. Instituir a Comissão de Análise de Projetos do PDF 2025, que será responsável pela
avaliação das propostas recebidas e indicar as inscrições aprovadas. Segue composição da comissão
de análise:

- Presidente: Marcelo Falcão de Farias.

- Membro: Ester de Jesus Cavalcante.

- Membro: Bruno Faccin de Faria Pereira.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ALIM RACHID MALUF NETO
Presidente da Confederação Brasileira do Desporto Universitário

		2026-01-21T11:36:12-0300
	ALIM RACHID MALUF NETO:79301460300